教高函〔2020〕492 号

河南省教育厅办公室

转发教育部高等教育司关于进一步规范有关

组织和团体评审评比评估和竞赛活动的

通        知

各本科高等学校：

现将教育部高等教育司《关于进一步规范有关组织和团体评

审评比评估和竞赛活动的通知》（教高司函〔2020〕14 号）转发

你们，请各高校认真梳理排查、及时掌握相关团体、特别是本校

或本校人员牵头团体的基本情况和活动范围，并填写河南省本科

高校牵头团体情况汇总表（见附件），于 27 日前将 WORD 版及加

盖公章的 PDF 版发至高教处邮箱。

各高校要高度重视此项工作，严格按照教育部通知要求规范

评审评比评估和竞赛活动，加强监督管理，指导各团体发挥好咨

询、交流、推动等作用，保障校际人才培养和教育教学工作交流

的良性开展。

河南省教育厅处室函件

 — 2 —

联系人：高教处  王灵修

电  话：0371-69691855

邮  箱：jytgjc2020@163.com

附件：河南省本科高校牵头团体情况汇总表

2020 年 10 月 16 日

（依申请公开）

 — 3 —

附  件

河南省本科高校牵头团体情况汇总表
学校名称：

序号 团体名称
是否本校

牵头
牵头学校

本校

牵头人员
联系方式 成立时间 主要业务

未启动的“三评

一赛”活动

已启动的“三

评一赛”活动

备注：1.填报范围包含本校掌握的相关团体、特别是本校或本校人员牵头的团体，如跨校联席会、

联盟、协作组、专家组等。

2.不同团体请分行填报。

 — 4 —